清瀬市経済変動対策農業者支援事業交付申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
清瀬商工会会長　殿

清瀬市経済変動対策農業者支援事業の交付を受けたいので、下記のとおり申請します。

１　申請者情報

申請事業者名

	住所
	〒

	代表者氏名

　㊞

	電話番号
（日中連絡が取れる番号）

２　決算書に動力光熱費を計上している農業者
	経
費
情
報

	Ａ：動力光熱費
	　　　　　　　　　　　　円

	Ｂ：ガソリン代等の燃料を他の勘定科目に計上している場合
（　　　　　　　　費）燃料該当箇所のみ右に記入
※ガソリン、灯油、オイル、軽油、重油（事業用のみ）
	　　　　　　　　　　　　円

	給付額①＝（Ａ＋Ｂ）×２０％
	　　　　　,０００円
（一万円以上、千円未満切捨て）

３　決算書に肥料費、諸材料費を計上している農業者
	経
費
情
報
	Ａ：肥料費
	　　　　　　　　　円

	Ｂ：諸材料費
	円

	給付額②＝（Ａ＋Ｂ）×２０％
	　　　　　,０００円
（一万円以上、千円未満切捨て）

４　決算書に飼料費を計上している農業者
	経
費
情
報
	Ａ：飼料費
	　　　　　　　　　円

	給付額③＝（Ａ）×２０％
	　　　　　,０００円
（一万円以上、千円未満切捨て）

５　給付金額
	給付額①（動力光熱費の２０％）＋給付額②（肥料費、諸材料費の２０％）＋給付額③（飼料費の２０％）

,０００円